

## ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DAS MISSÕES

CAMPINA DAS MISSÕES, 01 DE ABRIL DE 2024.

PORTARIA N.º 202/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPINA DAS MISSÕES, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais nomeia as Servidoras Públicas Municipais, ADELISE INÊS STRIEDER, JAQUELINE DOS ANJOS THEWES E KELLY KARINE KREUZ GRUNITSKY, para constituírem a COMISSÃO EXECUTIVA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO de Campina das Missões, aberto pelo Edital n.º 43/2024.

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPINA DAS

MISSÕES EM 01 DE ABRIL DE 2024.

CARLOS JUSTEN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

CARINE FABIANE DA SILVA

Secretária Adjunta de Administração e Planejamento.-

E-mail:prefcamp@campinadasmissoes.rs.gov.br www.campinadasmissoes.rs.gov.br